Администрация Южного сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024                                                                                                       №37-п
с.Южное

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВОМ НОМЕРЕ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и анулирования адресов, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Устава Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости, Администрация Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресной реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава

  сельского поселения                                                                       Р.К.Сабиев

Приложение
к постановлению администрации
Южного сельского поселения
от 21.08.2024 №37-п
                                                        Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: Российская Федерация, Омская ОБЛАСТЬ, Павлоградский муниципальный район, Южное сельское поселение,
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер объекта адресации в Государственном адресном реестре
	Кадастровый номер

	1
	деревня Раздольное, улица Зеленая, дом 7, квартира 1
	4fba10ea-9a72-4470-8f85-3b920ce226a3

	55:21:160301:252

	2
	деревня Раздольное, улица Центральная, дом 1
	da52b152-50e7-4938-9329-09cc1531fa78
	55:21:170201:414

	3
	село Южное, улица Рабочая, дом 32, квартира 1
	7d42d266-58fb-447f-8515-082c6692ce5c
	55:21:170101:1089

	4
	село Южное, улица Садовая, дом 3, квартира 1
	6d0d8e17-9016-4808-a8b1-4c719324d671
	55:21:170101:1126

	5
	село Южное, улица Садовая, дом 31
	dee99f14-02f4-4892-a3c1-2af28dee5c41
	55:21:170503:978